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Le village de la Massilia Cup Inshore se trouve sur le quai Marcel Pagnol face au pavillon flottant du
CNTL.

Vous y trouverez :

- Unespace de convivialité,

- le bar Massilia Cup,

- la boutique Massilia Cup.

- Des points d’eau sur les pannes a votre disposition pour remplir vos gourdes ou tout autres
contenants pour vous désaltérer pendant les courses. Nous comptons sur vous pour limiter I'usage de
bouteilles plastiques jetables.

Des éco-cups seront disponibles sur place contre consigne (2€). Nous vous invitons a venir avec les
votres pour vous faire servir au bar Massilia Cup.

Les services au bar, boutique Massilia Cup et au 0’2 Pointus restaurant du CNTL sont monétisés. Pour
éviter la manipulation d’argent un systeme de paiement sans contact est mis en place.

Votre équipage est précieux, prenez soins de lui !
Offrez des packs ‘équipier’ pour qu’il puisse profiter du Village Massilia Cup !

Réservez vos packs

40€

B S —— — Goodies Massilia C:
Goodies Massls Cup Goodles wassliscup it

Bracelet RFID Bracelet RFID Bracelet RFID
12€ de credit boisson. 16€ de crédit boisson_. 18€ de crédit boisson _

Les équipiers, les invités peuvent augmenter leur crédit de leur bracelet RFID par carte
bancaire a la boutique Massilia Cup. Ce bracelet sert de porte-monnaie électronique.
C'est le seul et unique moyen de régler les consommations et achats sur le village.



https://forms.office.com/e/V1dLv19yFz
https://forms.office.com/e/V1dLv19yFz
https://forms.office.com/e/V1dLv19yFz
https://forms.office.com/e/V1dLv19yFz
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0’2 POINTUS
Restaurant du CNTL

BAR MASSILIA CUP INSHORE 2024

BOISSONS CHAUDES
» Café expresso
» Double café expresso

BOISSONS FRAICHES
> Boissons fraiches boite 33 Cl

BIERE
> A la pression 25 Cl
> Ala pression 50 Cl

ALCOOLS
> Pastis 51, verre de vin
» Whisky Ballantines ou Clan Campbell
e Supplément soda ou fruit

LE SNACKING DE LA MASSILIA 2024

PANINI
» FROMAGE : pain panini, mozzarella, huile de basilic, crémeux tomate
» ITALIEN : pain panini, mozzarella, jambon cru, huile de basilic, crémeux tomate

BRUSCHETTA
» FROMAGE : pain a bruschetta, mozzarella, mimolette, crémeux tomate
» ITALIEN : pain a bruschetta, mozzarella, mimolette, jambon cru, crémeux tomate

SNACKS Salé

» Sachet chips de pommes de terre « Lays »

> Boite « Pringles » Original

» Sachet « 3D Buggles » original nature « Lays »

2.00€
4.00 €

2,50 €

3,50€
6,00 €

2.50€
4,00 €
1,00 €

4,00 €
5,00 €

6,00 €
7,00 €

1.00 €
2.00€
2.00 €
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Jeudi 11 avril
10h00

22h00

Programme a terre

Ouverture du Village Massilia Cup
Ouverture des confirmations d’inscription
Cloture de la confirmation des inscriptions
Fermeture du village

Vendredi 12 avril

8h00
09h30

18h00
A suivre

Samedi 13 avril
8h00

09h30

18h30

Ouverture du Village Massilia Cup

Petit déjeuner offert

Briefing Skipper

Courses

Ouverture Massilia Cup, Tirage au sort Pack Equipier
Pot de bienvenue, ambiance musicale DJ

Ouverture du Village Massilia Cup
Petit déjeuner offert

Briefing Skipper

Course

Ambiance musicale DJ

Dimanche 14 avril

8h00

09h30

21h00

Ouverture du Village Massilia Cup

Petit déjeuner offert

Briefing Skipper

Course

Remise des prix dés que possible, pot de I'amitié
Fermeture du village

Sous réserve de modification



